
 

 

                                                                             
                                                             

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 Від  22 серпня  2025 року                                                 № 148 

 

Про затвердження Положення про комісію 

з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Скалатської  
територіальної громади ради в новій редакції 
          

 

             На підставі ст 27,38,40,52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до ч.2 ст 19 Кодексу цивільного захисту України, 
постанови Кабінету Міністрів України №409 від 17.06.2015 « Про затвердження 
Типового положення про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій»(із змінами),з метою координації 
діяльності підприємств, установ та організацій, пов’язаної із забезпеченням 
техногенно-екологічної безпеки, захисту населення і територій від наслідків 
надзвичайних ситуацій, запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і 
реагування на них,  виконавчий комітет Скалатської міської ради - 

 

                                         ВИРІШИВ:          
 

1.Внести зміни в рішення виконавчого комітету № 34 від 06.04.2017 року  та 
затвердити в новій редакції Положення про комісію з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Скалатської територіальної 
громади ,що додається (додаток 1). 
2.Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на головного 
спеціаліста міської ради з надзвичайних ситуацій та цивільного захисту (Неля 
Колодій). 
3.Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Петра Савончак. 
 

 

Міський  голова                                                 Петро САВОНЧАК 

 

 
 


